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Kreisschießen 2019

Starts nach Disziplinen

GK Pistole 13

GK Revolver 14

KK 16

KK Sen Auflage 10

LG 125

LG Sen. Auflage 51

LP 64

LP Sen. Auflage 13

SpoPi 15

Standardpistole 6

Gesamtzahl der Starter: 327

Anzahl von Klassen: 43

Anzahl von Vereinen: 34

Gemeldete Starts nach Gauen

Burgau 37

Günzburg 249

Krumbach 41

Meistbeteiligung Vereine:

1 Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 40

2 Alpenrose Gundremmingen 29

3 SV Deffingen 21

Statistik:
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Kreisschießen 2019

Platz Verein Anzahl
1 Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 40

2 Alpenrose Gundremmingen 29

3 SV Deffingen 21

4 SSV Moosdeifl Riedheim 20

5 SV Eintracht Leinheim 17

6 "Gut Glück" Bubesheim 16

6 SchV 1866 Jettingen e. V. 16

8 Bürgerl. SG Offingen 14

9 "Fortuna" Hochwang 13

9 "Frohsinn" Großkötz 13

11 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 12

11 SV Wasserburg 1929 e.V. 12

11 SV Billenhausen/Schwab. 12

14 "Vereinigte SG" Ichenhausen 11

15 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 10

15 Schützenverein Breitenthal 10

17 SchV Edelweiß Waldkirch 8

18 "Edelweiß" Harthausen 7

19 "Tell" Deubach 6

19 SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 6

21 Schützenverein 1910 Limbach e. V. 5

22 Gemütlichkeit Rieden-Kötz 4

22 Schützenverein Aichen e.V. 4

22 SV 1910 Reisensburg 4

25 Burgschützen Neuburg 3

25 Schützenb. Krumbach e.V. 3

27 "Bayerland" Ettenbeuren 2

27 "Gut Glück" Denzingen 2

27 Frisch-Auf Rettenbach 2

30 "Eintracht" Autenried 1

30 "Hubertus" Ebersbach 1

30 SSV Güssen Leipheim 1

30 SV 1911 Nornheim 1

30 SV Burtenbach 1897 e.V. 1

327

Meistbeteiligung der Vereine
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Kreisschießen 2019

Kreiskönig 

1. Peter Bader 21.20 Teiler

SV Deffingen

2. Mario Schmid 52,47 Teiler

Frohsinn Großkötz

Kreisdamenkönigin 

1. Vanesa Jusic` 209,8 Teiler

Gut Glück Bubesheim

2. Martina Stocker-Ritter 229,8 Teiler

SV Wasserburg 1929 e.V.

Kreisjugendkönig 

1. Tom Klanitza 49,7 Teiler

SV Alpenrose Gundremmingen

2. Lukas Fischer 57,4 Teiler

SSV Moosdeifl Riedheim

Kreiskönige 2019
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Kreisschießen 2019

Platz Name Verein S1 S2

1 Köhler, Franziska Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 88 88 176 Ringe

2 Jäger, Katharina SV Burtenbach 1897 e.V. 89 85 174 Ringe

2 Bayr, Sandra SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 85 89 174 Ringe

4 Walk, Lucy "Gut Glück" Bubesheim 86 87 173 Ringe

5 Traxler, Johanna SV Deffingen 83 80 163 Ringe

6 Eisenkolb, Ina SV Wasserburg 1929 e.V. 80 81 161 Ringe

7 Miller, Veronika Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 78 79 157 Ringe

7 Kocharyan, Anoush SV 1910 Reisensburg 79 78 157 Ringe

9 Büchele, Sara SV Eintracht Leinheim 79 77 156 Ringe

10 Weishaupt, Katharina SV Wasserburg 1929 e.V. 81 74 155 Ringe

11 Heller, Melissa SSV Moosdeifl Riedheim 67 69 136 Ringe

12 Hain, Sophie SV Deffingen 53 71 124 Ringe

13 Madrid, Isabella SV Deffingen 54 63 117 Ringe

14 Dirr, Selina "Frohsinn" Großkötz 58 36 94 Ringe

15 Stuhlmüller, Hannah SV Deffingen 32 48 80 Ringe

16 Völk, Hannah SV Deffingen 50 18 68 Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Kuhn, Fabian SV 1910 Reisensburg 80 76 156 Ringe

2 Arzberger, Fabian SSV Moosdeifl Riedheim 67 78 145 Ringe

3 Sauter, Leo "Gut Glück" Bubesheim 69 72 141 Ringe

4 Riffer, Alexander SV Wasserburg 1929 e.V. 72 64 136 Ringe

5 Bronnhuber, Rene SV Billenhausen/Schwab. 61 74 135 Ringe

6 Mayer, Moritz SSV Moosdeifl Riedheim 64 60 124 Ringe

7 Jesse, Nico SV Deffingen 59 62 121 Ringe

8 Linder, Benedikt "Gut Glück" Bubesheim 51 69 120 Ringe

9 Reiff, Sebastian SSV Moosdeifl Riedheim 57 62 119 Ringe

10 Traxler, Korbinian SV Deffingen 49 58 107 Ringe

11 Traxler, Sebastian SV Deffingen 54 50 104 Ringe

12 Nusser, Jan SSV Moosdeifl Riedheim 54 49 103 Ringe

13 Hain, Simon SV Deffingen 65 32 97 Ringe

14 Hurler, Felix SV Eintracht Leinheim 26 41 67 Ringe

15 Uhl, Lukas SV Eintracht Leinheim 43 24 67 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Feuchtmayr, Leonie SchV 1866 Jettingen e. V. 97 95 93 96 381 Ringe

2 Miller, Annika SV Eintracht Leinheim 89 92 95 87 363 Ringe

3 Schmid, Lea S.Club 1881 Thannhausen e.V. 90 89 93 90 362 Ringe

4 Kozlik, Christina "Gut Glück" Bubesheim 89 85 92 91 357 Ringe

5 Band, Julia "Fortuna" Hochwang 73 84 76 88 321 Ringe

6 Kollmann, Pia "Fortuna" Hochwang 77 75 78 72 302 Ringe

7 Hieber, Lea "Vereinigte SG" Ichenhausen 78 69 81 70 298 Ringe

8 Edelmann, Julia SSV Moosdeifl Riedheim 74 60 75 63 272 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Klanitza, Tom Alpenrose Gundremmingen 92 92 84 92 360 Ringe

2 Kutscher, Fabian Alpenrose Gundremmingen 87 90 89 87 353 Ringe

2 Fischer, Lukas  SSV Moosdeifl Riedheim 90 87 90 86 353 Ringe

4 Lübcke, Markus "Gut Glück" Bubesheim 87 90 90 81 348 Ringe

5 Karl, Sebastian SSV Moosdeifl Riedheim 85 80 84 84 333 Ringe

6 Schmidt, Julian SSV Güssen Leipheim 82 76 77 73 308 Ringe

6 Bartberger, Evelyn SSV Moosdeifl Riedheim 69 84 82 73 308 Ringe

8 Wolf, Simon SSV Moosdeifl Riedheim 81 66 79 76 302 Ringe

9 Eberhardt, Jannic SSV Moosdeifl Riedheim 79 70 75 73 297 Ringe

9 Sladeck, Jonas SSV Moosdeifl Riedheim 75 78 75 69 297 Ringe

11 Bronnhuber, Justin SV Billenhausen/Schwab. 75 58 64 69 266 Ringe

12 Mayer, Benjamin SV Deffingen 65 72 72 56 265 Ringe

13 Grauer, Maximilian SSV Moosdeifl Riedheim 73 76 56 56 261 Ringe

14 Rabus, Niklas SSV Moosdeifl Riedheim 58 70 57 59 244 Ringe

Luftgewehr Schüler w

Luftgewehr Jugend w

Luftgewehr Jugend m

Luftgewehr Schüler m
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Kreisschießen 2019

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Bayr, Karina SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 94 96 96 96 382 Ringe

2 Miller, Jacqueline SV Eintracht Leinheim 95 92 95 97 379 Ringe

2 Jusic´, Jasmina "Gut Glück" Bubesheim 96 91 95 95 377 Ringe

4 Köhler, Laura Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 93 86 92 94 365 Ringe

5 Kozlik, Katharina "Gut Glück" Bubesheim 90 85 93 87 355 Ringe

6 Döring, Veronika SV Billenhausen/Schwab. 85 88 87 87 348 Ringe

7 Lübcke, Michaela "Gut Glück" Bubesheim 87 85 87 87 346 Ringe

8 Band, Nina "Fortuna" Hochwang 85 78 87 87 337 Ringe

9 Ngo, Celine Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 82 88 88 78 336 Ringe

10 Sedlmeir, Emilia "Frohsinn" Großkötz 79 85 86 80 330 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Mayer, Johannes S.Club 1881 Thannhausen e.V. 95 94 94 94 377 Ringe

2 Ley, Georg Gemütlichkeit Rieden-Kötz 93 95 95 91 374 Ringe

3 Albrecht, Nikolai SV Eintracht Leinheim 89 87 93 89 358 Ringe

4 Mayer, Stefan S.Club 1881 Thannhausen e.V. 87 93 89 86 355 Ringe

5 Zimmermann, Lukas S.Club 1881 Thannhausen e.V. 88 89 86 82 345 Ringe

6 Mengele, Pascal SV Eintracht Leinheim 79 90 89 86 344 Ringe

7 Albrecht, Christian SV Eintracht Leinheim 83 87 82 84 336 Ringe

8 Schubert, Valentin "Vereinigte SG" Ichenhausen 89 81 81 81 332 Ringe

9 Kocharyan, Georgi SV 1910 Reisensburg 80 83 86 80 329 Ringe

10 Groß, Nico S.Club 1881 Thannhausen e.V. 81 80 86 82 329 Ringe

11 Gepperth, Matthias "Fortuna" Hochwang 79 72 80 68 299 Ringe

12 Grauer, Daniel SSV Moosdeifl Riedheim 61 73 76 81 291 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Jusic´, Vanesa "Gut Glück" Bubesheim 96 95 96 96 383 Ringe

2 Ley, Sonja Gemütlichkeit Rieden-Kötz 94 94 95 95 378 Ringe

3 Volk, Daniela SV Eintracht Leinheim 93 91 95 96 375 Ringe

4 Siegner, Angelina SchV Edelweiß Waldkirch 92 89 92 94 367 Ringe

5 Abele, Nina SV Eintracht Leinheim 93 93 87 90 363 Ringe

5 Hindelang, Anna-Maria Schützenverein 1910 Limbach e. V. 91 89 91 90 361 Ringe

7 Mayer, Alexandra SV Deffingen 91 87 91 87 356 Ringe

8 Hindelang, Stefanie Schützenverein 1910 Limbach e. V. 80 88 87 89 344 Ringe

9 Albrecht, Brigitte SV Eintracht Leinheim 79 81 75 90 325 Ringe

10 Lenzer, Angela SSV Moosdeifl Riedheim 82 86 76 81 325 Ringe

11 Miller, Irina Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 68 76 81 85 310 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Ferner, Florian Bürgerl. SG Offingen 97 99 97 99 392 Ringe

2 Tillmann, Christian Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 95 98 97 99 389 Ringe

3 Albrecht, Thomas SV Eintracht Leinheim 96 95 98 97 386 Ringe

4 Bader, Martin SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 89 91 90 94 364 Ringe

5 Sailer, Maximilian "Tell" Deubach 92 91 88 91 362 Ringe

5 Roth, Niklas Alpenrose Gundremmingen 86 92 93 91 362 Ringe

7 Meißle, Christian Gemütlichkeit Rieden-Kötz 92 87 90 91 360 Ringe

8 Hindelang, Markus Schützenverein 1910 Limbach e. V. 86 89 92 88 355 Ringe

9 Lippe, Christian "Edelweiß" Harthausen 86 86 82 87 341 Ringe

10 Schmid, Mario "Frohsinn" Großkötz 71 77 76 67 291 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Birk, Christine Frisch-Auf Rettenbach 89 84 85 88 346 Ringe

2 Ertle, Marianne "Edelweiß" Harthausen 86 81 90 87 344 Ringe

3 Lippe, Inge "Edelweiß" Harthausen 85 83 90 86 344 Ringe

4 Mayer, Elfriede "Edelweiß" Harthausen 72 78 78 79 307 Ringe

5 Pazman, Christa "Edelweiß" Harthausen 79 75 73 78 305 Ringe

Luftgewehr Junioren I + II w

Luftgewehr Junioren I + II m

Luftgewehr Damen I + II

Luftgewehr Herren I

Luftgewehr Damen III - IV
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Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Siegner, Rainer "Tell" Deubach 91 92 94 93 370 Ringe

2 Reichle, Horst "Fortuna" Hochwang 93 91 97 86 367 Ringe

3 Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 90 89 90 95 364 Ringe

4 Bayer, Jörg SV 1911 Nornheim 89 94 90 88 361 Ringe

5 Feuchtmayr, Thomas SchV 1866 Jettingen e. V. 93 87 89 89 358 Ringe

6 Gepperth, Roman "Fortuna" Hochwang 93 90 80 87 350 Ringe

7 Spengler, Hermann "Tell" Deubach 73 79 75 72 299 Ringe

8 Miller, Jurij Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 55 48 58 51 212 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Ley, Jürgen Gemütlichkeit Rieden-Kötz 93 96 94 91 374 Ringe

2 Mielke, Werner SchV 1866 Jettingen e. V. 91 94 92 93 370 Ringe

3 Hörmann, Heinrich Alpenrose Gundremmingen 90 91 87 97 365 Ringe

4 Pauler, Markus SchV 1866 Jettingen e. V. 90 90 90 87 357 Ringe

5 Albrecht, Siegfried SV Eintracht Leinheim 91 87 88 89 355 Ringe

5 Rösch, Karl SSV Moosdeifl Riedheim 87 90 90 88 355 Ringe

7 Hußlein, Peter "Gut Glück" Denzingen 87 85 91 82 345 Ringe

8 Angermeyer, Bruno "Fortuna" Hochwang 83 85 87 86 341 Ringe

9 Wöhrle, Werner "Hubertus" Ebersbach 91 86 84 78 339 Ringe

10 Schuler, Hermann "Fortuna" Hochwang 81 76 78 82 317 Ringe

11 Ertle, Robert "Edelweiß" Harthausen 69 79 82 86 316 Ringe

12 Strobel, Peter "Edelweiß" Harthausen 66 74 76 82 298 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Stohr, Reiner Schützenverein Breitenthal 91 94 91 93 369 Ringe

2 Ott, Manfred Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 90 88 89 95 362 Ringe

3 Wagner, Franz -Josef SV Wasserburg 1929 e.V. 84 90 90 83 347 Ringe

4 Mayer, Erhard Schützenverein Breitenthal 85 88 80 90 343 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e.V. 101,6 103,4 102,5 307,5 Ringe

2 Jeckle, Irene Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 101,0 100,8 103,3 305,1 Ringe

3 Klein, Elisabeth SV Billenhausen/Schwab. 96,9 102,7 100,7 300,3 Ringe

4 Kreil, Conny "Frohsinn" Großkötz 100,0 100,8 99,1 299,9 Ringe

5 Reichle, Irmgard "Bayerland" Ettenbeuren 99,0 99,3 92,7 291,0 Ringe

6 Heiligmann, Ingrid SV Billenhausen/Schwab. 96,7 95,7 97,2 289,6 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Schauz, Simon Bürgerl. SG Offingen 105,3 106,9 105,8 318,0 Ringe

2 Kraus, Rolf SV Wasserburg 1929 e.V. 103,4 105,0 104,2 312,6 Ringe

3 Adam-Götz, Harald SV "Edelweiß" Bühl e.V. 103,4 104,0 104,0 311,4 Ringe

4 Schmid, Max "Frohsinn" Großkötz 103,5 102,6 103,3 309,4 Ringe

5 Schinzel, Herbert Bürgerl. SG Offingen 102,0 100,3 103,0 305,3 Ringe

6 Chlebnitschek, Franz Burgschützen Neuburg 99,9 102,4 102,8 305,1 Ringe

7 Dirr, Wolfgang "Frohsinn" Großkötz 101,4 101,2 100,0 302,6 Ringe

8 Thalhofer, Hermann SV Billenhausen/Schwab. 102,8 98,3 98,8 299,9 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Schwehr, Lothar "Vereinigte SG" Ichenhausen 104,0 104,4 104,0 312,4 Ringe

2 Lucht, Günter SV Eintracht Leinheim 102,9 104,1 105,2 312,2 Ringe

3 Süß, Leopold "Gut Glück" Bubesheim 103,5 104,6 103,5 311,6 Ringe

4 Kreis, Michael "Frohsinn" Großkötz 101,3 99,4 99,2 299,9 Ringe

5 Gumpp, Friedrich "Fortuna" Hochwang 96,1 95,9 93,3 285,3 Ringe

Luftgewehr Aufgelegt Sen I - IV w

Luftgewehr Aufgelegt Sen I m

Luftgewehr Herren IV

Luftgewehr Aufgelegt Sen II m

Luftgewehr Herren III

Luftgewehr Herren II
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Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Jannetti, Horst Schützenverein Breitenthal 106,4 105,5 105,5 317,4 Ringe

2 Lerchner, Helmut SV Billenhausen/Schwab. 104,7 103,8 103,5 312,0 Ringe

3 Fuhrmann, Kurt Burgschützen Neuburg 103,4 103,9 104,5 311,8 Ringe

4 Heider, Alois SV Billenhausen/Schwab. 101,8 102,0 102,6 306,4 Ringe

5 Papst, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 103,4 102,1 98,8 304,3 Ringe

6 Tillmann, Joachim Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 102,2 99,1 99,9 301,2 Ringe

7 Weißenberger, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 99,6 100,9 100,4 300,9 Ringe

8 Töpelt, Klaus "Frohsinn" Großkötz 97,8 98,8 98,1 294,7 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Hirsch, Werner "Fortuna" Hochwang 105,3 105,5 105,1 315,9 Ringe

2 Heiligmann, Karl SV Billenhausen/Schwab. 103,9 101,4 104,6 309,9 Ringe

3 Abold, Horst Burgschützen Neuburg 104,6 104,4 100,4 309,4 Ringe

4 Hupfauer, Valentin "Gut Glück" Bubesheim 103,5 102,8 102,7 309,0 Ringe

5 Holeczek, Franz "Frohsinn" Großkötz 102,5 102,6 103,8 308,9 Ringe

6 Albrecht, Peter SV Eintracht Leinheim 99,8 103,2 103,4 306,4 Ringe

7 Knödl, Franz SV "Edelweiß" Bühl e.V. 101,0 102,7 102,1 305,8 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Wieser, Konrad Schützenverein Breitenthal 105,3 104,3 105,1 314,7 Ringe

2 Mielke, Horst SchV 1866 Jettingen e. V. 105,0 105,3 102,7 313,0 Ringe

2 Schwarz, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 103,8 104,6 104,6 313,0 Ringe

4 Forstner, Adolf SchV 1866 Jettingen e. V. 103,9 103,8 102,3 310,0 Ringe

5 Pröbstle, Helmut "Vereinigte SG" Ichenhausen 103,1 102,7 103,7 309,5 Ringe

6 Aufmuth, August S.Club 1881 Thannhausen e.V. 104,4 102,1 102,7 309,2 Ringe

7 Zettl, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 104,2 103,0 99,9 307,1 Ringe

8 Reichle, Ernst "Bayerland" Ettenbeuren 100,8 103,6 102,6 307,0 Ringe

9 Miller, Eugen Schützenverein Breitenthal 102,3 102,0 102,4 306,7 Ringe

10 Mayer, Hans SV Billenhausen/Schwab. 101,1 101,9 101,6 304,6 Ringe

11 Christel, Siegfried "Frohsinn" Großkötz 97,6 99,8 102,3 299,7 Ringe

12 Mörig, Klaus SV Wasserburg 1929 e.V. 98,1 99,5 101,7 299,3 Ringe

13 Sailer, Albert "Gut Glück" Bubesheim 98,2 99,3 100,9 298,4 Ringe

14 Schmid, Gerhard SV Billenhausen/Schwab. 99,3 97,5 100,8 297,6 Ringe

15 Wiedenmann, Walter "Fortuna" Hochwang 97,9 97,7 99,6 295,2 Ringe

16 Flugel, Manfred "Frohsinn" Großkötz 93,3 90,9 90,3 274,5 Ringe

17 Braun, Artur "Gut Glück" Bubesheim 69,8 97,2 96,5 263,5 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Feuchtmayr, Leonie SchV 1866 Jettingen e. V. 93 95 97 90 94 96 565 Ringe

2 Bayr, Karina SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 89 92 95 85 91 95 547 Ringe

3 Köhler, Franziska Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 82 85 84 88 90 81 510 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Beyer, Helmut SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 96 96 97 96 97 97 579 Ringe

2 Bader, Martin SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 93 97 94 96 97 95 572 Ringe

3 Tillmann, Christian Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 93 95 96 93 95 96 568 Ringe

4 Feuchtmayr, Thomas SchV 1866 Jettingen e. V. 94 97 96 94 91 93 565 Ringe

5 Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 92 96 95 91 95 95 564 Ringe

6 Ferner, Florian Bürgerl. SG Offingen 93 97 94 96 93 90 563 Ringe

7 Feuchtmayr, Claudia SchV 1866 Jettingen e. V. 93 95 95 91 93 96 563 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Schauz, Simon Bürgerl. SG Offingen 98 98 97 97 95 94 579  Ringe

2 Hörmann, Heinrich Alpenrose Gundremmingen 95 98 97 97 96 95 578  Ringe

3 Sojka, Alexander Alpenrose Gundremmingen 92 95 93 96 94 93 563  Ringe

4 Stohr, Reiner Schützenverein Breitenthal 93 95 93 93 94 94 562  Ringe

5 Mayer, Erhard Schützenverein Breitenthal 93 97 94 85 97 95 561  Ringe

6 Konle, Ludwig Alpenrose Gundremmingen 91 90 89 90 87 91 538  Ringe

Luftgewehr Aufgelegt Sen IV m

Luftgewehr Aufgelegt Sen V m

Luftgewehr Aufgelegt Sen III m

KK liegend Herren III

KK liegend Herren I

KK liegend Jugend
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Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Schauz, Simon Bürgerl. SG Offingen 97 97 98 292  Ringe

2 Kraus, Rolf SV Wasserburg 1929 e.V. 95 98 98 291  Ringe

3 Steger, Ingrid Bürgerl. SG Offingen 97 97 93 287  Ringe

4 Papst, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 92 96 97 285  Ringe

5 Knödl, Franz SV "Edelweiß" Bühl e.V. 95 95 93 283  Ringe

6 Schwarz, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 94 95 94 283  Ringe

7 Abold, Engelbert Bürgerl. SG Offingen 93 94 93 280  Ringe

8 Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e.V. 95 92 91 278  Ringe

9 Mielke, Horst SchV 1866 Jettingen e. V. 90 92 91 273  Ringe

10 Tillmann, Joachim Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 87 88 89 264  Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Schmähling, Maximilian Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 74 80 154 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Waigl, Magdalena SchV 1866 Jettingen e. V. 90 85 85 83 343 Ringe

2 Fischer, Lukas  SSV Moosdeifl Riedheim 64 75 74 54 267 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Göttler, Christian SchV 1866 Jettingen e. V. 94 93 96 85 368 Ringe

2 Grauer, Daniel SSV Moosdeifl Riedheim 84 90 84 83 341 Ringe

3 Glassenhart, Georg "Vereinigte SG" Ichenhausen 87 81 87 73 328 Ringe

4 Uhl, Andreas "Frohsinn" Großkötz 72 70 71 69 282 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Stocker-Ritter, Martina SV Wasserburg 1929 e.V. 88 83 91 93 355 Ringe

2 Schischke, Samantha SV Wasserburg 1929 e.V. 87 89 89 82 347 Ringe

3 Schmähling, Yvonne Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 83 85 91 85 344 Ringe

4 Melanie, Schlahsa SchV Edelweiß Waldkirch 80 74 64 73 291 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Kindig, Alexander SchV Edelweiß Waldkirch 96 99 93 93 381 Ringe

2 Bartl, Markus SchV Edelweiß Waldkirch 94 95 93 92 374 Ringe

3 Dinger, Marcel "Gut Glück" Bubesheim 90 98 90 92 370 Ringe

4 Schlaier, Daniel SchV Edelweiß Waldkirch 87 92 93 94 366 Ringe

5 Baumeister, Roland "Tell" Deubach 94 92 86 91 363 Ringe

6 Kentner, Maximilian SchV 1866 Jettingen e. V. 88 91 90 87 356 Ringe

7 Mayer, Martin SV Deffingen 89 85 85 94 353 Ringe

7 Dreher, Johannes SV Wasserburg 1929 e.V. 89 85 93 86 353 Ringe

9 Roth, Patrick SV Deffingen 84 86 89 93 352 Ringe

9 Pelka, Lukas "Tell" Deubach 88 93 84 87 352 Ringe

11 Grossmann, Marcell S.Club 1881 Thannhausen e.V. 86 88 89 87 350 Ringe

12 Weishaupt, Marcus Alpenrose Gundremmingen 87 88 88 83 346 Ringe

13 Nistler, Daniel SV Eintracht Leinheim 86 88 86 84 344 Ringe

14 Gallus, Patrick Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 86 90 85 82 343 Ringe

15 Dreher, Miriam SV Wasserburg 1929 e.V. 83 87 83 88 341 Ringe

16 Smetana, Manfred Schützenverein Aichen e.V. 66 74 84 70 294 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Hördegen, Roman SchV Edelweiß Waldkirch 93 86 93 92 364 Ringe

2 Schumacher, Michael Alpenrose Gundremmingen 93 87 90 92 362 Ringe

3 Köhler, Manfred Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 93 89 85 92 359 Ringe

4 Edelmann, Erwin SSV Moosdeifl Riedheim 90 87 88 93 358 Ringe

5 Sailer, Werner "Tell" Deubach 88 90 86 90 354 Ringe

6 Pfitzner, Rainer "Gut Glück" Bubesheim 88 90 90 85 353 Ringe

7 Stumpf, Robert "Vereinigte SG" Ichenhausen 88 85 91 88 352 Ringe

8 Schmähling, Viktor Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 89 86 84 82 341 Ringe

8 Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 82 80 91 88 341 Ringe

10 Sauter, Harald SV Deffingen 80 87 83 87 337 Ringe

11 Band, Christian "Fortuna" Hochwang 81 84 84 76 325 Ringe

12 Bergmiller, Andreas Schützenverein Aichen e.V. 76 81 80 87 324 Ringe

13 Völk, Bernd SV Deffingen 77 76 79 80 312 Ringe

14 Richter, Tom SV "Edelweiß" Bühl e.V. 75 86 76 73 310 Ringe

15 Hafner, Manfred "Frohsinn" Großkötz 64 78 73 78 293 Ringe

16 Maucker, Herbert "Vereinigte SG" Ichenhausen 59 55 55 60 229 Ringe

Luftpistole Herren II

Luftpistole Damen I

Luftpistole Herren I

Luftpistole Jugend

Luftpistole Schüler

Luftpistole Junioren m

KK Aufgelegt Sen I + II 
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Kreisschießen 2019

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Weigelt, Elfriede SchV Edelweiß Waldkirch 90 96 90 90 366 Ringe

2 Schenkel, Margot SchV 1866 Jettingen e. V. 92 91 87 89 359 Ringe

3 Schmidt, Patricia Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 92 92 84 87 355 Ringe

4 Hörmann, Maria Alpenrose Gundremmingen 86 89 88 87 350 Ringe

5 Lämmle, Elisabeth S.Club 1881 Thannhausen e.V. 84 87 90 87 348 Ringe

6 Leitner, Heidi Alpenrose Gundremmingen 83 77 90 86 336 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Leitner, Hans Peter Alpenrose Gundremmingen 89 93 88 91 361 Ringe

2 Behrendt, Robert Alpenrose Gundremmingen 87 82 84 86 339 Ringe

3 Gallus, Siegfried Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 75 84 90 86 335 Ringe

4 Smetana, Peter Schützenverein Aichen e.V. 88 79 74 82 323 Ringe

5 Stecker, Ernst "Vereinigte SG" Ichenhausen 64 78 80 87 309 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Schuster, Franz Schützenverein 1910 Limbach e. V. 86 93 83 88 350 Ringe

2 Rickmann, Roland Schützenverein Breitenthal 86 83 89 88 346 Ringe

3 Hepp, Albert Schützenverein Aichen e.V. 83 85 82 85 335 Ringe

4 Wiedenbeck, Jochen Frisch-Auf Rettenbach 81 81 84 85 331 Ringe

5 Weilbacher, Anton "Gut Glück" Denzingen 77 83 80 77 317 Ringe

6 Bader, Peter SV Deffingen 78 83 81 72 314 Ringe

7 Fahrenschon, Anton SV Eintracht Leinheim 37 45 44 32 158 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Keck, Tanja "Vereinigte SG" Ichenhausen 97,7 97,3 97,9 292,9 Ringe

2 Pröbstle, Christa "Vereinigte SG" Ichenhausen 91,8 98,4 94,2 284,4 Ringe

3 Hanika, Sabine "Vereinigte SG" Ichenhausen 92,0 91,9 92,8 276,7 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Kraus, Rolf SV Wasserburg 1929 e.V. 94,2 102,3 102,7 299,2 Ringe

2 Weng, Gregor SchV 1866 Jettingen e. V. 98,1 97,7 96,3 292,1 Ringe

3 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 96,0 98,4 96,7 291,1 Ringe

4 Munk, Ferdinand SV 1910 Reisensburg 82,8 89,0 83,9 255,7 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Jannetti, Horst Schützenverein Breitenthal 102,6 102,4 100,0 305,0 Ringe

2 Kempter, Erwin "Eintracht" Autenried 100,9 98,4 102,8 302,1 Ringe

3 Gilg, Alois SchV 1866 Jettingen e. V. 96,3 101,9 99,7 297,9 Ringe

4 Ott, Manfred Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 99,3 97,2 99,8 296,3 Ringe

5 Weigelt, Peter SchV Edelweiß Waldkirch 88,7 97,5 92,3 278,5 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Heiligmann, Karl SV Billenhausen/Schwab. 101,2 100,3 98,7 300,2 Ringe

2 Thalhofer, Richard "Fortuna" Hochwang 99,1 98,3 98,2 295,6 Ringe

3 Miller, Eugen Schützenverein Breitenthal 94,9 95,3 94,0 284,2 Ringe

4 Braun, Artur "Gut Glück" Bubesheim 97,2 83,6 65,0 245,8 Ringe

Platz Name Verein P D

1 Stelzenmüller, Alexander S.Club 1881 Thannhausen e.V. 113 109 222 Ringe

Platz Name Verein P D

1 Mayer, Martin SV Deffingen 136 136 272 Ringe

2 Held, Martin Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 117 140 257 Ringe

3 Gilg, Fabian Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 125 125 250 Ringe

4 Huber, Jürgen Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 120 118 238 Ringe

5 Mader, Benjamin Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 129 106 235 Ringe

6 Schmähling, Viktor Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 114 120 234 Ringe

7 Roth, Patrick SV Deffingen 112 119 231 Ringe

8 Sauter, Harald SV Deffingen 98 62 160 Ringe

Luftpistole Herren III

Luftpistole Senioren I - V w

Luftpistole Herren IV

Luftpistole Aufgelegt Sen I

Sportpistole Herren I

Luftpistole Aufgelegt Sen IV m 

Luftpistole Aufgelegt Sen III

Luftpistole Damen III

Sportpistole Jugend
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Kreisschießen 2019

Platz Name Verein P D

1 Gallus, Siegfried Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 131 143 274 Ringe

2 Leitner, Hans Peter Alpenrose Gundremmingen 129 134 263 Ringe

3 Schenkel, Margot Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 125 132 257 Ringe

4 Behrendt, Robert Alpenrose Gundremmingen 125 131 256 Ringe

5 Bader, Peter SV Deffingen 113 135 248 Ringe

6 Lämmle, Elisabeth S.Club 1881 Thannhausen e.V. 120 119 239 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Mayer, Martin SV Deffingen 88 88 83 259 Ringe

2 Gallus, Siegfried Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 95 85 64 244 Ringe

3 Huber, Jürgen Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 81 81 76 238 Ringe

4 Leitner, Hans Peter Alpenrose Gundremmingen 91 80 66 237 Ringe

5 Behrendt, Robert Alpenrose Gundremmingen 85 76 73 234 Ringe

6 Schmähling, Viktor Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 71 62 74 207 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Schumacher, Michael Alpenrose Gundremmingen 93 94 96 99 382 Ringe

2 Müller, Jürgen Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 90 92 90 94 366 Ringe

3 Lutz, Frank Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 90 83 91 88 352 Ringe

4 Held, Martin Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 81 73 80 96 330 Ringe

5 Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 62 75 67 70 274 Ringe

6 Röger, Thomas Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 46 55 72 81 254 Ringe

Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Leitner, Hans Peter Alpenrose Gundremmingen 95 93 92 96 376 Ringe

2 Selig, Gerald Alpenrose Gundremmingen 93 92 90 91 366 Ringe

3 Hörmann, Maria Alpenrose Gundremmingen 90 86 94 93 363 Ringe

4 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 87 89 92 92 360 Ringe

5 Behrendt, Robert Alpenrose Gundremmingen 85 84 92 87 348 Ringe

6 Schuster, Franz Schützenverein 1910 Limbach e. V. 78 78 91 90 337 Ringe

7 Gallus, Siegfried Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 72 75 94 86 327 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Schumacher, Michael Alpenrose Gundremmingen 89 88 90 95 362 Ringe

2 Lutz, Frank Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 84 91 90 92 357 Ringe

3 Weishaupt, Marcus Alpenrose Gundremmingen 84 93 74 90 341 Ringe

4 Held, Martin Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 68 72 81 89 310 Ringe

5 Stricker, Marcus Bürgerl. SG Offingen 69 77 80 76 302 Ringe

6 Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 57 70 84 64 275 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Hörmann, Heinrich Alpenrose Gundremmingen 85 95 93 83 356 Ringe

2 Leitner, Hans Peter Alpenrose Gundremmingen 91 81 87 95 354 Ringe

3 Selig, Marion Alpenrose Gundremmingen 90 87 81 90 348 Ringe

4 Behrendt, Robert Alpenrose Gundremmingen 82 83 91 88 344 Ringe

5 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 83 89 89 78 339 Ringe

6 Schmidt, Patricia Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 85 76 92 85 338 Ringe

7 Offner, Siegfried Alpenrose Gundremmingen 92 75 79 89 335 Ringe

8 Gallus, Siegfried Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 68 67 87 85 307 Ringe

GK Revolver Herren III

GK Revolver Herren I

GK Pistole Herren III

GK Pistole Herren I

Sportpistole Herren III 

Standardpistole 
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Kreisschießen 2019

Platz Name Ergebnisse:

1 SV Wasserburg 1929 e.V. 452

Eisenkolb, Ina 80 81 161

Weishaupt, Katharina 81 74 155

Riffer, Alexander 72 64 136

2 "Gut Glück" Bubesheim 434

Walk, Lucy 86 87 173

Sauter, Leo 69 72 141

Linder, Benedikt 51 69 120

3 SV Deffingen 408

Traxler, Johanna 83 80 163

Hain, Sophie 53 71 124

Jesse, Nico 59 62 121

Madrid, Isabella 54 63 117

Traxler, Korbinian 49 58 107

Traxler, Sebastian 54 50 104

Hain, Simon 65 32 97

Stuhlmüller, Hannah 32 48 80

Völk, Hannah 50 18 68

4 SSV Moosdeifl Riedheim 405

Arzberger, Fabian 67 78 145

Heller, Melissa 67 69 136

Mayer, Moritz 64 60 124

Reiff, Sebastian 57 62 119

Nusser, Jan 54 49 103

5 SV Eintracht Leinheim 290

Büchele, Sara 79 77 156

Hurler, Felix 26 41 67

Uhl, Lukas 43 24 67

Luftgewehr Schüler Mannschaft
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Kreisschießen 2019

Platz Name Ergebnisse:

1 SV Eintracht Leinheim 1.100

Miller, Jacqueline 95 92 95 97 379

Miller, Annika 89 92 95 87 363

Albrecht, Nikolai 89 87 93 89 358

Mengele, Pascal 79 90 89 86 344

Albrecht, Christian 83 87 82 84 336

2 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 1.094

Mayer, Johannes 95 94 94 94 377

Schmid, Lea 90 89 93 90 362

Mayer, Stefan 87 93 89 86 355

Zimmermann, Lukas 88 89 86 82 345

Groß, Nico 81 80 86 82 329

3 "Gut Glück" Bubesheim 1.089

Jusic´, Jasmina 96 91 95 95 377

Kozlik, Christina 89 85 92 91 357

Kozlik, Katharina 90 85 93 87 355

Lübcke, Markus 87 90 90 81 348

Lübcke, Michaela 87 85 87 87 346

4 Schützenverein 1910 Limbach e. V. 1.047

Hindelang, Thomas 85 88 87 87 348

Hindelang, Stefanie 80 88 87 89 344

Hindelang, Markus 86 89 92 88 355

Hindelang, Anna-Maria 91 89 91 90 361

5 "Fortuna" Hochwang 960

Band, Nina 85 78 87 87 337

Band, Julia 73 84 76 88 321

Kollmann, Pia 77 75 78 72 302

Gepperth, Matthias 79 72 80 68 299

6 SSV Moosdeifl Riedheim 994

Fischer, Lukas  90 87 90 86 353

Karl, Sebastian 85 80 84 84 333

Bartberger, Evelyn 69 84 82 73 308

Wolf, Simon 81 66 79 76 302

Eberhardt, Jannic 79 70 75 73 297

Sladeck, Jonas 75 78 75 69 297

Grauer, Daniel 61 73 76 81 291

Edelmann, Julia 74 60 75 63 272

Grauer, Maximilian 73 76 56 56 261

Rabus, Niklas 58 70 57 59 244

Luftgewehr Jugend Mannschaft
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Kreisschießen 2019

Platz Name Ergebnisse:

1 Gemütlichkeit Rieden-Kötz 1.486

Ley, Sonja 94 94 95 95 378

Ley, Georg 93 95 95 91 374

Ley, Jürgen 93 96 94 91 374

Meißle, Christian 92 87 90 91 360

2 SV Eintracht Leinheim 1.479

Albrecht, Thomas 96 95 98 97 386

Volk, Daniela 93 91 95 96 375

Abele, Nina 93 93 87 90 363

Albrecht, Siegfried 91 87 88 89 355

Albrecht, Brigitte 79 81 75 90 325

3 SchV 1866 Jettingen e. V. 1.466

Feuchtmayr, Leonie 97 95 93 96 381

Mielke, Werner 91 94 92 93 370

Feuchtmayr, Thomas 93 87 89 89 358

Pauler, Markus 90 90 90 87 357

4 Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 1.452

Tillmann, Christian 95 98 97 99 389

Köhler, Laura 93 86 92 94 365

Ott, Manfred 90 88 89 95 362

Ngo, Celine 82 88 88 78 336

Miller, Irina 68 76 81 85 310

Miller, Jurij 55 48 58 51 212

5 Alpenrose Gundremmingen 1.440

Hörmann, Heinrich 90 91 87 97 365

Roth, Niklas 86 92 93 91 362

Klanitza, Tom 92 92 84 92 360

Kutscher, Fabian 87 90 89 87 353

5 "Fortuna" Hochwang 1.375

Reichle, Horst 93 91 97 86 367

Gepperth, Roman 93 90 80 87 350

Angermeyer, Bruno 83 85 87 86 341

Schuler, Hermann 81 76 78 82 317

5 "Edelweiß" Harthausen 1.345

Ertle, Marianne 86 81 90 87 344

Lippe, Inge 85 83 90 86 344

Lippe, Christian 86 86 82 87 341

Ertle, Robert 69 79 82 86 316

Mayer, Elfriede 72 78 78 79 307

Pazman, Christa 79 75 73 78 305

Strobel, Peter 66 74 76 82 298

Luftgewehr offene Klasse Mannschaft
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Kreisschießen 2019

Platz Name Ergebnisse:

1 Schützenverein Breitenthal 939

Jannetti, Horst 106,4 105,5 105,5 317,4

Wieser, Konrad 105,3 104,3 105,1 314,7

Miller, Eugen 102,3 102,0 102,4 306,7

2 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 932

Schwarz, Otto 103,8 104,6 104,6 313,0

Adam-Götz, Harald 103,4 104,0 104,0 311,4

Papst, Elfriede 101,6 103,4 102,5 307,5

Zettl, Heinrich 104,2103,0 99,9 307,1

Knödl, Franz 101,0102,7102,1 305,8

Papst, Werner 103,4102,1 98,8 304,3

Weißenberger, Otto 99,6100,9100,4 300,9

3 SV Billenhausen/Schwab. 928

Lerchner, Helmut 104,7 103,8 103,5 312,0

Heiligmann, Karl 103,9 101,4 104,6 309,9

Heider, Alois 101,8 102,0 102,6 306,4

Mayer, Hans 101,1 101,9 101,6 304,6

Klein, Elisabeth 96,9 102,7 100,7 300,3

Thalhofer, Hermann 102,8 98,3 98,8 299,9

Schmid, Gerhard 99,3 97,5 100,8 297,6

Heiligmann, Ingrid 96,7 95,7 97,2 289,6

4 Burgschützen Neuburg 926

Fuhrmann, Kurt 103,4 103,9 104,5 311,8

Abold, Horst 104,6 104,4 100,4 309,4

Chlebnitschek, Franz 99,9 102,4 102,8 305,1

5 "Frohsinn" Großkötz 921

Schmid, Max 103,5 102,6 103,3 309,4

Holeczek, Franz 102,5 102,6 103,8 308,9

Dirr, Wolfgang 101,4 101,2 100,0 302,6

Kreil, Conny 100,0 100,8 99,1 299,9

Kreis, Michael 101,3 99,4 99,2 299,9

Christel, Siegfried 97,6 99,8 102,3 299,7

Töpelt, Klaus 97,8 98,8 98,1 294,7

Flugel, Manfred 93,3 90,9 90,3 274,5

6 "Gut Glück" Bubesheim 919

Süß, Leopold 103,5 104,6 103,5 311,6

Hupfauer, Valentin 103,5 102,8 102,7 309,0

Sailer, Albert 98,2 99,3 100,9 298,4

Braun, Artur 69,8 97,2 96,5 263,5

7 "Fortuna" Hochwang 896

Hirsch, Werner 105,3 105,5 105,1 315,9

Wiedenmann, Walter 97,9 97,7 99,6 295,2

Gumpp, Friedrich 96,1 95,9 93,3 285,3

LG Senioren Aufgelegt offene Klasse
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Kreisschießen 2019

Platz Name Ergebnisse:

1 Bürgerl. SG Offingen 1.706

Schauz, Simon 98 98 97 97 95 94 579

Ferner, Alexander 92 96 95 91 95 95 564

Ferner, Florian 93 97 94 96 93 90 563

2 SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 1.698

Beyer, Helmut 96 96 97 96 97 97 579

Bader, Martin 93 97 94 96 97 95 572

Bayr, Karina 89 92 95 85 91 95 547

3 Alpenrose Gundremmingen 1.679

Hörmann, Heinrich 95 98 97 97 96 95 578

Sojka, Alexander 92 95 93 96 94 93 563

Konle, Ludwig 91 90 89 90 87 91 538

4 SchV 1866 Jettingen e. V. 1.693

Feuchtmayr, Leonie 93 95 97 90 94 96 565

Feuchtmayr, Thomas 94 97 96 94 91 93 565

Feuchtmayr, Claudia 93 95 95 91 93 96 563

Platz Name Ergebnisse:

1 Bürgerl. SG Offingen 859

Schauz, Simon 97 97 98 292

Steger, Ingrid 97 97 93 287

Abold, Engelbert 93 94 93 280

2 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 851

Papst, Werner 92 96 97 285

Knödl, Franz 95 95 93 283

Schwarz, Otto 94 95 94 283

Papst, Elfriede 95 92 91 278

Kleinkaliber Mannschaft offene Klasse

Kleinkaliber Auflage Mannschaft offene Klasse
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Kreisschießen 2019

Platz Name Ergebnisse:

1 SchV Edelweiß Waldkirch 1.487

Kindig, Alexander 96 99 93 93 381

Bartl, Markus 94 95 93 92 374

Schlaier, Daniel 87 92 93 94 366

Weigelt, Elfriede 90 96 90 90 366

Hördegen, Roman 93 86 93 92 364

Melanie, Schlahsa 80 74 64 73 291

2 SchV 1866 Jettingen e. V. 1.426

Göttler, Christian 94 93 96 85 368

Schenkel, Margot 92 91 87 89 359

Kentner, Maximilian 88 91 90 87 356

Waigl, Magdalena 90 85 85 83 343

3 Alpenrose Gundremmingen 1.419

Schumacher, Michael 93 87 90 92 362

Leitner, Hans Peter 89 93 88 91 361

Hörmann, Maria 86 89 88 87 350

Weishaupt, Marcus 87 88 88 83 346

Behrendt, Robert 87 82 84 86 339

Leitner, Heidi 83 77 90 86 336

4 Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 1.401

Köhler, Manfred 93 89 85 92 359

Schmidt, Patricia 92 92 84 87 355

Schmähling, Yvonne 83 85 91 85 344

Gallus, Patrick 86 90 85 82 343

Schmähling, Viktor 89 86 84 82 341

Gallus, Siegfried 75 84 90 86 335

5 SV Wasserburg 1929 e.V. 1.396

Stocker-Ritter, Martina 88 83 91 93 355

Dreher, Johannes 89 85 93 86 353

Schischke, Samantha 87 89 89 82 347

Dreher, Miriam 83 87 83 88 341

6 SV Deffingen 1.356

Mayer, Martin 89 85 85 94 353

Roth, Patrick 84 86 89 93 352

Sauter, Harald 80 87 83 87 337

Bader, Peter 78 83 81 72 314

Völk, Bernd 77 76 79 80 312

7 Schützenverein Aichen e.V. 1.276

Hepp, Albert 83 85 82 85 335

Bergmiller, Andreas 76 81 80 87 324

Smetana, Peter 88 79 74 82 323

Smetana, Manfred 66 74 84 70 294

8 "Vereinigte SG" Ichenhausen 1.218

Stumpf, Robert 88 85 91 88 352

Glassenhart, Georg 87 81 87 73 328

Stecker, Ernst 64 78 80 87 309

Maucker, Herbert 59 55 55 60 229

Luftpistole Mannschaft offene Klasse
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Kreisschießen 2019

Platz Name Ergebnisse:

1 "Vereinigte SG" Ichenhausen 854

Keck, Tanja 97,7 97,3 97,9 292,9

Pröbstle, Christa 91,8 98,4 94,2 284,4

Hanika, Sabine 92,0 91,9 92,8 276,7

Platz Name Ergebnisse:

1 Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 788

Gallus, Siegfried 131 143 274

Held, Martin 117 140 257

Schenkel, Margot 125 132 257

Gilg, Fabian 125 125 250

Huber, Jürgen 120 118 238

Mader, Benjamin 129 106 235

Schmähling, Viktor 114 120 234

2 SV Deffingen 751

Mayer, Martin 136 136 272

Bader, Peter 113 135 248

Roth, Patrick 112 119 231

Sauter, Harald 98 62 160

Platz Name Ergebnisse:

1 Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 689

Gallus, Siegfried 95 85 64 244

Huber, Jürgen 81 81 76 238

Schmähling, Viktor 71 62 74 207

Platz Name Ergebnisse:

1 Alpenrose Gundremmingen 1.124

Schumacher, Michael 93 94 96 99 382

Leitner, Hans Peter 95 93 92 96 376

Selig, Gerald 93 92 90 91 366

Hörmann, Maria 90 86 94 93 363

Behrendt, Robert 85 84 92 87 348

2 Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 1.048

Müller, Jürgen 90 92 90 94 366

Lutz, Frank 90 83 91 88 352

Held, Martin 81 73 80 96 330

Gallus, Siegfried 72 75 94 86 327

Röger, Thomas 46 55 72 81 254

Platz Name Ergebnisse:

1 Alpenrose Gundremmingen 1.072

Schumacher, Michael 89 88 90 95 362

Hörmann, Heinrich 85 95 93 83 356

Leitner, Hans Peter 91 81 87 95 354

Selig, Marion 90 87 81 90 348

Behrendt, Robert 82 83 91 88 344

Weishaupt, Marcus 84 93 74 90 341

Offner, Siegfried 92 75 79 89 335

2 Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 1.005

Lutz, Frank 84 91 90 92 357

Schmidt, Patricia 85 76 92 85 338

Held, Martin 68 72 81 89 310

Gallus, Siegfried 68 67 87 85 307

GK Pistole Mannschaft offene Klasse

GK Revolver Mannschaft offene Klasse

Luftpistole Auflage Mannschaft offene Klasse

Sportpistole Mannschaft offene Klasse

Standardpistole  Mannschaft offene Klasse
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